
CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA 

CNPJ/MF Nº. 80.887.904/0001-10 

Rua Teruo Sakuno, 709 – CEP -87.240-000 – Terra Boa – Estado do Paraná. 

Fone/Fax (44) 3641-3133 

1

PORTARIA Nº. 002/2015 
 
 
 

CONSTITUI A COMISSÃO DE CONTROLE INTERNO. 
 
 
 
JOSÉ PEDRO DE MOURA, Presidente da Câmara Municipal de 
Terra Boa, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 
 
 
 
R E S O L V E 
 
 
 

ART. 1º - Constituir a Comissão de Controle Interno da Câmara Municipal de Terra 
Boa, Estado do Paraná, pela Senhora FÁTIMA APARECIDA DA SILVA 
LIMA, servidora pública e pelos Senhores; AMARILDO APARECIDO BOVO 
e MÁRCIA ELENA LOURENÇO MARI, ambos vereadores, para sob a 
Presidência da Primeira, e tendo como Vice-Presidente e Relator os demais, 
para dar pareceres a toda as aquisições feitas pela Câmara Municipal de 
Terra Boa-Pr., 

 
ART. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Edifício da Câmara Municipal de Terra Boa, Estado do Paraná, aos 16 dias do mês de 
Janeiro de 2015. 
 
 
 

JOSÉ PEDRO DE MOURA 
PRESIDENTE 

 


